regali, ecdcs. quinto : Nemo ex regibus sumpsit cxordium. Eciam

fuit de cognatione virginis gloriose, eo quod fuit de stirpe re-

gia et de cognacione Elyzabeth, Luce primo : Nemo est in cog-

natione tua. Nee solum fuit de stirpe regia, sed cum ipso deo

etcrnaliter semper legitur regnaturus, ecclcs. undecimo: N\nio

semper regnaturus.

Secundo iste Nemo fuit magnus in potencia , quia apcrit

quod deus claudit, iuxta id : Deus claudit et Nemo aperit ; et

e converso item animam de manu dei audacter eripit, Job 29 :

Cum Sit Nemo qui de manu tua possit eruere. Item cdificat

quod deus destruit, Job : Si deus destruit. Nemo est qui edifi-

cat. Propterea signa que deus fccit, ipse facere potcst si vo-

luerit, unde Nicodemus in ewangelio : Nemo potest hec signa

facere que tu facis. Item ipsum deum superat et vincit, eccles.

quinto : Nemo vincit deum. Item gaudium ab apostolis poten-
ter tjllit, unde Johannes in ewangelio : Gaudium vestrum Nemo
tollet a vobis. Ymmo quod magis est, animam Christo rapit,

unde Johannes in ewangelio : Animam meam Nemo tollit a nie.

Item duobus doniinis, quod nulius potest [servire] ipse servit

utilitcr, iuxta illud poeticum ; Utiliter servit Nemo duobus he-

ris, et in ewangelio : Nemo potest duobus dominis servire.

Tercio dico : iste Nemo fuit magnus sanctus, scivit utrum

amore an odio dignus sit, et fuit magnus in grammatica ;

Prisciano conformans se, ipso attcstante : Neminem inveni michi

socium. Fuit magnus in aritnietica secundum illud apostoli :

Nemo poterat dinumerare turbam. Fuit magnus in musica,

apokalipsi: Nemo poterat dieere canlicum. Fuit eciam magnus
in i)n>phetia , unde Jlathens : Nemo prophet;i accejitus est in

patria sua. Item fuit magnus in dementia et in compassione.
Primum signum fuit compassionis, quia (^hristo fuit compassus
in cruce morienti, unde illud eccles. Quoniam moritur iustns

et Nemo considerat. Eciani martiribus fuit coni]tassus pro
Christo nioricntibus ; Viri iusti tolluntur et Nemo percipit

corde. Item Lazaro mcndicnnti compassus fuit, qui pelebat

saturari de micis (|ue cadebant de mensa, et Nemo illi dabat.

Fuit et paiq)erum coiisolator, umle ecci. dccimo : Verli mo ad

alia et vidi calumpnias (juc sub sulc gcruntur, et consololorem
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Neminem inveiii. Eciam fuit niagnus in vita contemplatoria,

deo et sanctis servitia impeiidendo, iuxta illud : Nemo accendit

lucernam suam
;
eciam magnus in vita activa, iuxta illud : Nemo

mittens manus ad aratrum. Item ut anime eins dignitatera